ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do - Hạnh phúc

Số:  1270/QĐ-UBND Vĩnh Long, ngày 26  tháng 6 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cán bộ, công chức đi nghiên cứu thực tế tại Nhật Bản

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Xuất cảnh, nhập cảnh của công dân Việt Nam ngày 22/11/2019

và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xuất cảnh, nhập cảnh của công

dân Việt Nam và Luật Nhập cảnh, xuất cảnh, quá cảnh, cư trú của người nước

ngoài tại Việt Nam ngày 24/6/2023;

Căn cứ Quyết định số 3822-QĐ/HVCTQG ngày 17/6/2025 của Học viện

Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh;

Căn cứ Công văn số 4508-CV/TU, ngày 23/6/2025 của Thường trực Tỉnh ủy

Vĩnh Long.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thống nhất ông Nguyễn Minh Dũng, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh

ủy - Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh Vĩnh Long, nhiệm kỳ 2021-2026; cán bộ,

công chức loại A3, bậc 1/6, ngạch: Chuyên viên cao cấp, mã ngạch 01.001, hưởng

lương từ ngân sách Nhà nước; là học viên Lớp Bồi dưỡng, cập nhật kiến thức đối với

cán bộ quy hoạch Ủy viên Ban chấp hành Trung ương Đảng khóa XIV đi nghiên

cứu thực tế tại Nhật Bản do Học viện Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh tổ chức.

- Thời gian xuất cảnh: từ ngày 07/7/2025 đến ngày 15/7/2025 (bao gồm thời

gian đi, về).

- Kinh phí chuyến đi: Chi phí vé máy bay khứ hồi, đi lại, ăn, ở: do Cơ quan

Hợp tác quốc tế Nhật Bản tài trợ. Các chi phí khác không được đài thọ: do cơ

quan chủ quản của học viên chi trả.

Điều 2. Ông Nguyễn Minh Dũng và các cơ quan chức năng của tỉnh có trách

nhiệm thực hiện thủ tục xuất nhập cảnh theo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Chánh Văn phòng Đoàn đại

biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh, Giám đốc Công an tỉnh và ông Nguyễn

Minh Dũng chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Ngoại vụ TP.HCM;

- TT.Tỉnh ủy;

- TT.HĐND tỉnh;

- TT.UBND tỉnh;

- BTC Tỉnh ủy;

- ĐU.UBND tỉnh;

- Phòng KT-NV;

- Lưu: VT, KTNV.

CHỦ TỊCH

		2025-06-27T09:17:50+0700